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NJOFTIM Nr. 2

Lenda: Njoftim per kreditoret dhe debitoret e shogerise “PRAKTIK-AL” shpk

QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT
TIRANE

Per dijeni

DREJTORISE RAJONALE TE TATIM TAKSAVE
TIRANE

Shogeria “PRAKTIK-AL" shpk me NIPT K 93405403 S me adrese Autostrada
Tirane-Durres km 8 ne ambjentet e City-Park me vendim te asamblese se
ortakeve ka kaluar shogerine ne Likujdim dhe me ceshtjen CN-458292-10-10 me

daten 03/11/2010 QK.R-ja ka bere miratimin per kalimin ne likujdimte te
shoerise.

Me cilesin e likujdatorit fto] te gjithe kreditoret dhe debitoret e shogerise

“PRAKTIK-AL’ shpk per te depozituar pretendimet e tyre ne lidhje me kete
shoderi.

Pretendimet duhet te depozitohen ne adresen e meposhteme

Lumturi CUEDARI

Shiepia e Ushtarakeve
Berat

Ju faleminderit per mirkuptimin.
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